
入札結果【Ｈ２９】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

平成29年9月4日 側溝改修工事（その２） 羽生市大字須影地内（市道０２１４号線）
一般競争入札
（事後審査型）

9,997,560 9,828,000 三建工業株式会社 平成29年9月13日 平成30年1月31日

平成29年9月4日 用排水路整備工事（その３） 羽生市大字下羽生字谷地内
一般競争入札
（事後審査型）

7,506,000 7,344,000 須藤建設株式会社 平成29年9月13日 平成30年2月19日

平成29年9月4日 側溝新設工事（その５） 羽生市大字上川俣地内（市道２０９８号線）
一般競争入札
（事後審査型）

6,742,440 6,588,000 株式会社長沢組 平成29年9月13日 平成29年12月15日

平成29年9月4日 用排水路整備工事（その１） 羽生市大字上新郷字富士宮地内
一般競争入札
（事後審査型）

6,350,400 6,264,000 株式会社島田建材 平成29年9月13日 平成30年2月19日

平成29年9月4日 側溝新設工事（その７） 羽生市大字小須賀地内（市道２４７２号線）
一般競争入札
（事後審査型）

5,411,880 5,400,000 株式会社多胡建材 平成29年9月13日 平成29年12月15日

平成29年9月4日 側溝新設工事（その６）
羽生市大字本川俣（東）地内（市道２１５５号
線）

一般競争入札
（事後審査型）

5,351,400 5,238,000 羽生工業株式会社 平成29年9月13日 平成29年12月7日

平成29年9月4日 舗装新設等工事（その１） 羽生市大字北荻島地内（市道９２６７号線）
一般競争入札
（事後審査型）

5,108,400 5,076,000 株式会社栗本建設工業 平成29年9月13日 平成29年12月13日

平成29年9月6日 転落防止柵改修工事 羽生市西４丁目地内(市道５１４３号線外) 指名競争 5,245,560 5,184,000 株式会社おりた 平成29年9月13日 平成29年12月22日

平成29年9月6日 上羽生調整池（暫定整備）基礎検討業務 羽生市大字上羽生地内 指名競争 7,819,200 7,020,000 株式会社ジェーエステック 平成29年9月7日 平成30年3月2日

平成29年9月6日 道路側溝清掃業務 羽生市東７丁目地内(市道０１２５号線外) 指名競争 3,213,000 3,164,400 有限会社新生興産 平成29年9月7日 平成29年10月31日

平成29年9月6日
羽生市体育館特殊建築物及び建築設備定
期報告業務

羽生市東９丁目１－１　羽生市体育館 指名競争 745,200 734,400
株式会社千葉構造設計コンサル
タント

平成29年9月7日 平成29年12月28日

平成29年9月6日 転落防止柵設置工事 羽生市大字上新郷字西新田地内 指名競争 1,630,800 1,620,000 榎本工業有限会社 平成29年9月13日 平成29年11月30日

平成29年9月6日 軽自動車購入（貨物）
羽生市大字上岩瀬２３６７番地　羽生市岩瀬公民館
羽生市大字本川俣６３０番地　羽生市川俣公民館 随意契約 2,104,056 1,864,814

埼玉県自動車整備振興会羽生
支部

平成29年9月7日 平成29年11月30日

平成29年9月6日 軽自動車購入
羽生市大字与兵エ新田１１９番地　羽生市第
四保育所

随意契約 1,019,293 928,392
埼玉県自動車整備振興会羽生
支部

平成29年9月7日 平成29年11月30日

平成29年9月13日 ２９排水路改修工事（第２期） 羽生市大字上村君字新田前地内 簡易公募 3,369,600 3,294,000 三建工業株式会社 平成29年9月20日 平成30年2月19日

平成29年9月19日 配水管布設工事（南－７） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

16,664,400 16,610,400 株式会社長沢組 平成29年9月27日 平成30年3月16日

平成29年9月19日 配水管布設工事（南－４） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

12,333,600 12,204,000 須藤建設株式会社 平成29年9月27日 平成30年3月9日

平成29年9月19日 配水管布設工事（南－６） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

12,171,600 11,988,000 羽生工業株式会社 平成29年9月27日 平成30年3月16日

平成29年9月19日 配水管布設工事（南－５） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

6,696,000 6,480,000 有限会社川島工業　羽生営業所 平成29年9月27日 平成30年3月9日

平成29年9月20日 大気・土壌ダイオキシン類分析検査等業務
羽生市大字上新郷５７１６番地　新郷第一小
学校　外４箇所

指名競争 6,308,928 5,842,800 株式会社熊谷環境分析センター 平成29年9月21日 平成30年3月23日

平成29年9月20日 下水道台帳補正業務 羽生市公共下水道全体計画区域内(805ha) 随意契約 3,780,000 3,650,400 フジ地中情報㈱東京支店 平成29年9月21日 平成30年3月16日

1／1


